
З О Л О Ч ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  РАДА  Л Ь В ІВ С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
VII (позачер гова) сесія VIII ск л и к ан н я  від 04.06.2021 року  

В ідкрите поім енне голосування  і  питання

«П ро п орядок  ден н и й  VII (позач ергов ої) сес ії З ол оч ів сь к о ї рай он н ої ради  
Л ь в ів ськ ої обл асті»  __________________

№
з/п

Прізвище, ім ’я, по-батькові Результати голосування

1 Адамик М икола Миколайович
f

2 Банах Олег Орестович

4 е '">3 Бачинський Степан Іванович
+ '  І

4 Богуш Наталія Григорівна

5 Будзівула М икола Володимирович

6 Буна Леонід Олексійович

7 Гаркот Ігор Федорович

1

8 Гондек Анатолій Олегович
і*

9 Грубель Іван Михайлович
+

10 Демчук Руслана Степанівна

11 Діжак Ігор Михайлович

12 Дитюк М ар'ян Федорович

13 Довбета Борис Іванович

14 Дубае М икола Володимирович
+

15 Жулин Ярослав Євгенович

16 Закала Іван Ярославович

17 Залегцук М ихайло Володимирович
■

18 Ільків Олег Іванович

19 Кавецький Орест Ю рійович
і

20 Квас Марія Михайлівна
і*

21 Копець Вадим Віталійович

22 Корецький Володимир Миколайович

23 Коропецький Степан Мафтейович
і

24 Кравчук Андрій Валерійович
у г .

25 Криворучко Микола Костянтинович
ф



26 Леськів Андрій Васильович
.

27 Ляшовський Василь Анатолійович

28 Малець Галина Олексіївна -г
29 Маркевич Богдан Васильович +
ЗО Микитин Микола Володимирович -і
31 М икитюк Ірина Ярославівна

■Є$С.
32 Мокринський Володимир Максимович

"■>ЗЬ Мриглод Леся Федорівна 'И ^ е .

34 Окрепкий Ярослав Романович

35 Сенько Олег Зіновійович

36 Смаль Наталія Василівна
У '

37 Смолінський Богдан Ярославович

38 Спільник Андрій Васильович <0

39 Тимків Ігор Андрійович

40 Федина Станіслав Васильович
І -

41 Чорнобай Ольга Іванівна

.
42 Ящук Роман Григорович /гг

Відсутні (НБ):

«За» (+): о і ^
«Проти» (-): З  
«Утрималось» (У): ^
Не брали участь у голосуванні (НГ):

Результат голосування: рішення /уг-̂

Члени лічильної комісії: ^ ,



Про обрання голови Золочівської районної ради Львівської області

№
з/п

Прізвище, ім ’я, по-батькові Результати голосування

1 Адамик М икола Миколайович

2 Банах Олег Орестович

о3 Бачинський Степан Іванович
+ -

4 Богуш Наталія Григорівна 1

5 Будзівула М икола Володимирович

6 Буна Леонід Олексійович

7 Гаркот Ігор Федорович

8 Гондек Анатолій Олегович

9 Г'рубель Іван Михайлович +-
10 Демчук Руслана Степанівна

11 Діжак Ігор М ихайлович

12 Дитюк М ар'ян Федорович

13 Довбета Борис Іванович -н
14 Дубае Микола Володимирович ■+-

15 Жулин Ярослав Євгенович а
16 Закала Іван Ярославович -Ь
17 Залещук М ихайло Володимирович

18 Ільків Олег Іванович

19 Кавецький Орест Ю рійович +

20 Квас Марія М ихайлівна І"
21 Копець Вадим Віталійович

22 Корецький Володимир Миколайович

23 Коропецький Степан Мафтейович -ь
24 Кравчук Андрій Валерійович і
25 Криворучко Микола Костянтинович

А



26 Леськів Андрій Васильович У
27 Ляшовський Василь Анатолійович

28 Малець Галина Олексіївна 'І
29 Маркевич Богдан Васильович

ЗО Микитин М икола Володимирович
+

31 М икитюк Ірина Ярославівна

32 Мокринський Володимир Максимович -

33 М риглод Леся Федорівна

34 Окрепкий Ярослав Романович

35 Сенько Олег Зіновійович
і~

36 Смаль Наталія Василівна
-Ґ

37 Смолінський Богдан Ярославович

38 Спільник Андрій Васильович

39 Тимків Ігор Андрійович

40 Федина Станіслав Васильович ■г
41 Чорнобай Ольга Іванівна

42 Ящук Роман Григорович
У

Відсутні (НБ):

«За» (+): Л  
«Проти» (-):
«Утрималось» (У): З
Не брали участь у голосуванні (НГ):

Результат голосування: рішення

Члени лічильної комісії:



Про внесення змін до рішень сесій Золочівської районної ради Львівської
області від 10.12.2020 №12 та від 25.02.2021 №42

№
з/п

Прізвище, ім ’я, по-батькові Результати голосування

1 Адамик Микола Миколайович
- ь

2 Банах Олег Орестович

'У Бачинський Степан Іванович НГ
4 Богуш Наталія Григорівна І"
5 Будзівула М икола Володимирович

6 Буна Леонід Олексійович

7 Гаркот Ігор Федорович

8 Гондек Анатолій Олегович +
9 Грубель Іван Михайлович

7-'

10 Демчук Руслана Степанівна
7и

11 Діжак Ігор Михайлович

12 Дитюк М ар'ян Федорович

13 Довбета Борис Іванович і-
14 Дубае М икола Володимирович

4-
15 Жулин Ярослав Євгенович І '
16 Закала Іван Ярославович

17 Залеіцук М ихайло Володимирович

18 Ільків Олег Іванович

19 Кавецький Орест Ю рійович і~
20 Квас Марія Михайлівна

7^

21 Копець Вадим Віталійович
У'

22 Корецький Володимир Миколайович

23 Коропецький Степан Мафтейович , '
У-

24 Кравчук Андрій Валерійович

25 Криворучко Микола Костянтинович ~ґ



26 Леськів Андрій Васильович

27 Ляшовський Василь Анатолійович нг
28 Малець Галина Олексіївна

29 Маркевич Богдан Васильович ґ
ЗО Микитин М икола Володимирович

-А

31 Микитюк Ірина Ярославівна

32 М окринський Володимир Максимович

Мриглод Леся Федорівна

34 Окрепкий Ярослав Романович

35 Сенько Олег Зіновійович і~
36 Смаль Наталія Василівна +
37 Смолінський Богдан Ярославович

38 Спільник Андрій Васильович

39 Тимків Ігор Андрійович

40 Федина Станіслав Васильович Ч~
41 Чорнобай Ольга Іванівна

42 Ягцук Роман Григорович

Відсутні (НБ):

«За» (+): оіЗ 
«Проти» (-):
«Утрималось» (У):
Не брали участь у голосуванні (НГ):

Результат голосування: рішення

Члени лічильної комісії: -

7? А


